СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30  января   2025 года                           № 23
	О внесении изменений в решение Совета

Депутатов   от   29.08.2024  года   № 223
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», а также областным законом от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», уставом Мельниковского сельского поселения, совет депутатов Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области решил:

         1.Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденный решением Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского  муниципального  района Ленинградской области от 29 августа 2024 г. № 223 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. пп. 6 п. 4.2. Порядка изложить в следующей редакции:

«6) документ об образовании и о квалификации».

       2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  печатном издании «Леноблинформ» (www.lenoblinform.ru), на сайте администрации melnikovo.org.ru и вступает в силу после его подписания
Глава Мельниковского сельского поселения                            Т.В. Кичигина

Рудак М.А. 8 (813 79) 91-193
Разослано: Дело-3, Прокуратура – 1, Адм. Приозерского муниципального район ЛО-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт melnikovo.org.ru-1.
2